

K/S Ejendomsselskabet Hassel 14-16
PorcelænsHAVEN 5A, 2 tv, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 21 12 89 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Jannik Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Ejendomsselskabet Hassel 14-16 PorcelænsHAVEN 5A, 2 tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 21 12 89 02
	Stiftet: 22. december 1997
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Per Henning Damm Kim Breyen Jannik Friis
Komplementar	ApS Hassel 14-16
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendommen matr. nr. 20a Smørumnedre by, Smørum, beliggende Hassellunden 14-16, 2765 Smørum, samt at investere eventuel overskydende likviditet i obligationer mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.060 t.kr. mod 3.034 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.097 t.kr. mod 3.100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	3.059.865	3.033.878
Andre eksterne omkostninger	-456.922	-293.348
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	900.000
Bruttoresultat	2.602.943	3.640.530
Øvrige finansielle omkostninger	-505.736	-540.927
Årets resultat	2.097.207	3.099.603
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.097.207	3.099.603
Disponeret i alt	2.097.207	3.099.603

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>34.900.000</u>	<u>34.900.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.900.000</u>	<u>34.900.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.900.000</u>	<u>34.900.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>826.931</u>	<u>407.935</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>826.931</u>	<u>407.935</u>
	Aktiver i alt	<u>35.726.931</u>	<u>35.307.935</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Stamkapital	34.125.000	34.125.000
3 Ikke indbetalt virksomhedskapital	-10.772.984	-9.852.984
4 Overført resultat	-6.977.673	-9.074.879
Egenkapital i alt	<u>16.374.343</u>	<u>15.197.137</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	16.128.280	17.129.061
Deposita	1.528.187	1.352.447
ApS Hassel 14-16	260.126	250.785
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.916.593</u>	<u>18.732.293</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	900.000
Anden gæld	435.995	478.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.435.995</u>	<u>1.378.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.352.588</u>	<u>20.110.798</u>
Passiver i alt	<u>35.726.931</u>	<u>35.307.935</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	42.669.321	42.669.321
Kostpris ultimo	42.669.321	42.669.321
Regulering til dagsværdi primo	-7.769.321	-8.669.321
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	0	900.000
Regulering til dagsværdi ultimo	-7.769.321	-7.769.321
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.900.000	34.900.000

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ejendommen er en blandet industri- og logistikejendom beliggende i Hassellunden i Smørum.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Stamkapital		
Stamkapital primo	34.125.000	34.125.000
	34.125.000	34.125.000
3. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital primo	-9.852.984	-8.452.984
Udlodning	-920.000	-1.400.000
	-10.772.984	-9.852.984

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-9.074.880	-12.174.482
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.097.207</u>	<u>3.099.603</u>
	<u>-6.977.673</u>	<u>-9.074.879</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.128.280	18.029.061
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.000.000</u>	<u>-900.000</u>
	<u>16.128.280</u>	<u>17.129.061</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.128 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 34.900 t.kr.